
2017/2018  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  29.11.2017 

1 
 

 

3. zasedání SPGN 

Přítomni  
(17 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni):  
Nepřítomni (neomluveni):  
 
Program: 

1) Google Streetview 

• Na škole proběhlo focení celé budovy pro službu Google Streetview 
2) Mléko do škol 

• Příště již kromě mléka přijde i sýr 

• Zástupci ve třídách vysvětlí, že tetra packy od mléka patří do kontejnerů na plasty 
(žluté), ne do kontejnerů na papír (modré) 

3) Students place 

• Bude vybrán nábytek pro zařízrní místnosti  

• Na starost má David Dvorský (7MB) 
4) Projekt „Týden za školou“ 

• Projekt, kdy by se studenti paralelních tříd sloučili do skupin podle svých zájmů a 
týden by místo vyučování strávili nějakou aktivitou (např, cyklistika, nebo rybaření) 

• Projekt je situován pro VG  

• Hlasování: 

• PRO: 16 tříd + 6 funkcí 

• PROTI: 0 tříd + 0 funkcí 

• ZDRŽELI SE: 0 tříd + 4 funkce 

• Návrh byl přijat 
5) Majáles: 

• Majáles by se konal v sobotu 5.5.2018 tak, aby se nekryl s pražským Majálesem 

• Zahájen bude v 13:30 proslovy ředitele školy a hlavy SPGN, od 14:00 pak budou 
vystupovat kapely 

• Téma: 

• Hlasování o tématu: 

• PRO TÉMA: 2 třídy + 0 funkcí 

• PROTI TÉMATU: 13 tříd + 2 funkce 

• ZDRŽELI SE: 1 třída + 8 funkcí 

• Majáles bude BEZ TÉMATU 
 
 
 
 
 
 



2017/2018  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  29.11.2017 

2 
 

• Průvod 

• Hlasování: 

• PRO: 6 tříd + 5 funkcí 

• PROTI: 5 tříd + 1 funkce 

• ZDRŽELI SE: 5 tříd + 4 funkce 

• Majálesový průvod bude 

• Průvodu se zúčastní pouze studenti GNBK 

• V místo konání (pod hradbami) by se předběžně měla připravit nějaká 
forma propagace 

• Rozhodli jsme se podat žádost o výjimku k nočnímu klidu, aby mohl program 
pokračovat až do půlnoci  

• Na starost má Adolf Toman (3A) 

• Statutárním zástupcem akce bude Martin Novotný (7MB) 

• Sponzoři 

• Sponzory mají na starost Alexander Koukol (5QA) a Jan Bubanec (7MB) 

• Pódium 

• Nejlepší cenu za pódium nám nabídla firma PZ Audio (38 000 Kč) 

• Hlasování: 

• PRO: 16 tříd + 10 funkcí 

• PROTI: 0 

• ZDRŽELI SE: 0 

• Pódium nám zajistí firma PZ Audio 

• Doprovodný program 

• Kdo si vezme na starost ?? 

• Kapely 

• Návrhy: Razz, Eclipse of Heaven, Vanuaz, Střepy 

• Na starost má Marie Vítů (2A) 
6) Lístky na vánoční akademii 

• Na akademii bude fungovat systém lístků, kdy každý student EVH dostane 2 lístky 
pro své blízké 

• Důvodem je přeplnění sálu divadla 
7) Studentské prezidentské volby 

• Proběhnou dne13.12.2017 

• Na starost má Jan Bubanec (7MB) 
8) Setkání studentských parlamentů 

• Možnost, aby se zástupci studentských parlamentů sešli a navzájem si pomohli a 
vyměnili si názory a zkušenosti 

• Možnost v průběhu ledna realizovat na naší škole 
9) Přednášková noc 

• Možnost v průběhu jara uspořádat akci, v rámci které by mohli (nejen) studenti 
prezentovat přednášky na téma, které si sami vyberou 

• Hlasování: 

• PRO: 16 tříd + 10 funkcí 

• PROTI: 0 

• ZDRŽELI SE: 0 

•  Návrh byl přijat 

Další zasedání proběhne 18. 12. 2017 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                         Zapsal: Martin Novotný, 7MB 


